

Porto Franco - MA

IÁRIO OFICIAL



Terceiros

EDIÇÃO 55 ANO III, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEGUNDA FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2019- PG 01/01

INDICE

HOMOLOGAÇÃO A CARTA CONVITE.

Pagina01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

HOMOLOGAÇÃO A CARTA CONVITE Nº 01/2019. Homologo a Adjudicação da Carta Convite n.º 01/2019, com amparo na Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, em conformidade com o especificado abaixo - Empresa: MPN SERVICOS EIRELI, inscrita no CNPJ nº 26.575.201/0001-00. OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para execução de obras de engenharia com vistas a executar serviços para reforma do Espaço Cultural Waldemar Gomes Pereira, localizado na Praça José de Ribamar Queiroz no Município de Porto Franco – MA. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 14/03/2019. R\$ 158.030,11 (Cento e cinquenta e oito mil trinta reais e onze centavos). DOTAÇÃOORÇAMENTÁRIA: RECURSO PRÓPRIO. Unidade Orçamentária: 02.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana. Dotação Orçamentária: 15.451.0501.1028.0000 - Construção/Ampliação/Reforma de Parques e Praças/Jardins/Áreas e Prédios. Elemento de Despesa: 44.90.51 - Obras e Instalações. Celiano Francisco Cavalcante da Silva. Secretario Municipal de Administração de Porto Franco - MA. Porto Franco - MA, 14/03/2019.



Estado do Maranhão Diário Oficial do Município



Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000 Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA Prefeito Municipal

Celiano Francisco Cavalcante da Silva Secretário Municipal de Administração **SUMÁRIO**

